4. In nomine domini amen. Mos Nycolaus dei gracia dux Slezie 
et dominus in Munsterberg notum facimus vniuersis tarn presentibus 
quam futuris, quod in nostra fueruut constituti presencia honesti et 
famosi viri Johannes Conradus ) et Nycolaus fratres dicti de Richin- 
bach fideles nostri dilecti nomine suo et eciam honeste semine domine 
Gerdrudis quondam valid! militis domini Cunczconis de Richinbach 
felicis recordacionis relíete honeste semine sen mnlieris domine Agnethi 
vxori Hermanni de Richinbach et legittime consorti, que sibi de nostro 
fauore et special! beneplácito strennuum militem dominum Johannem 
dictum Wustehuben in prouisorem elegit, triginta marcas redituum annui 
et perpetui census in et super omnibus et singulis ortis ante ciuitatem 
nostrum Munsterbergensem sitis ad indicium hereditarium ibidem per- 
tinentibus nude et absolute sine alio dominio in ortis eisdem bona et 
libera volúntate non coacti non seducti nec dolo circumuenti, sed ex 
certa sciencia in bona valetudine posit! in verum dotalicium dederunt 
et coram nobis et in manus nostras resignauerunt nomine veri dota 
lici! supradicti. Nos igitur ex innata nobis nobilitate et magnificencia 
predictam donacionem dotalicii et resignacionem coram nobis et in 
manus nostras sic factam gratara et ratam habere volentes ipsam in 
omnibus condicionibus et clausulis eins premissis approbamus et de 
certa nostra sciencia confirmamus predictasque tringinta marcas redi
tuum annui et perpetui census in et super omnibus et singulis ortis 
ante ciuitatem nostrum Munsterbergensem sitis ad indicium sen ad 
aduocaciam hereditariam ibidem pertinentibus nudas et absolutas sine 
omni alio dominio in eisdem ortis predictis predicte domine Agnethi 
predict! Hermann! de Richinbach nostri fidelis legittime vxori et eon 
sort! ad predict! domini Johannis Wustehuben prouisionem in verum 
dotalicium, prout iura aliarum nobilium dominarum requirunt et exigunt, 
daraus confirmamus et donamus. In cuius rei etc. Datum etc.

1

5. Vitim a. Nos Nycolaus dei gracia dux Slezie et dominus in 
Munsterberg notum facimus vniuersis tarn presentibus quam futuris, 
ad quorum noticiara presentes littere perducuntur, quod in nostra suit 
constitutus presencia strennuus et honestus vir Andreas dictus de Eych- 
holcz2) noster fidelis et dilectas non coactus nec compulsus sen eciam 
qnodammodo dolo circumuentus non ductus per errorem, sed tam in

* ) Klose, Von Breslau II, 632: Katzenschindcr genannt. Die Brllder kommen 
noch öfter in Urkunden vor, so Reg. 1345, 6. Aug. u. anderwärts.